
 
 

UCHWAŁA NR V(27)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego oraz Radnych Gminy Dynów 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2024r. poz. 609 ) w zwiazku z § 3 pkt 2 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujacych radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Dynów dietę w formie ryczałtu wynoszącego 
miesięcznie 50% kwoty maksymalnej. 

2. Ustala się dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dynów dietę za udział w sesjach Rady 
i posiedzeniach Komisji w formie ryczałtu w wysokości 27 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 
miesięcznie. 

3. Ustala się dla radnych Rady Gminy Dynów dietę za udział w sesjach Rady i posiedzeniach Komisji 
w formie ryczałtu w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia za pracę miesięcznie. 

4. Ustala się dla Przewodniczących Komisji dietę za udział w sesjach Rady i posiedzeniach Komisji 
w formie ryczałtu w wysokości 26 % minimalnego wynagrodzenia za pracę miesięcznie. 

5. Wysokość miesięcznej diety ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność radnego na sesji Rady oraz na 
posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

6. Potrąceń dokonuje się na podstawie listy obecności oraz dołączonych usprawiedliwień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała nr VIII(42)2011 Rady Gminy Dynów z dnia 13 pażdziernika 2011 r. w sprawie zasad 
przeznawania i wysokości diet radnych Gminy Dynów; 

2) uchwała nr III(8)2014 rady Gminy Dynów z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości diety 
Przewodniczącemu Rady Gminy Dynów; 

3) uchwała nr XXXV(209) 2021 Rady Gminy Dynów z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr III(8) 2014 Rady Gminy Dynów z dnia 8 grudnia 2014 w sprawie ustalenia wysokości diety 
Przewodniczącego Rady Gminy Dynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 3404



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dynów 

 
 

Tadeusz Pudysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3404


	UCHWAŁA NR V(27)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


		2024-07-31T12:07:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




